
Предоставление                                                      
Спортивно-оздоровительного объекта время,ч

1 дорожка Бассейна Спортивного 1

Бассейн спортивный 1

Малый бассейн с 07:00 до 17:00 1

Малый бассейн с 17:00 до 21:00 1

Тренажерный зал с 07:00 до 17:00 1

Тренажерный зал с 17:00 до 21:00 1

           Аэробный зал                                                                               
для групповых занятий

1

до 100 человек от 100 до 200 человек от 200 человек 

1200 1600 1900 1

Зал Бокса                                                                                
для групповых занятий

1

до 100 человек от 100 до 200 человек от 200 человек 

1400 1700 2000 1

Зал Боьбы                                                                               
для групповых занятий

900 900 1

до 100 человек от 100 до 200 человек от 200 человек 

1400 1700 2000 1

Игровой зал                                                                                               
для тренировочных мероприятий                                                                                                 

1

от 100 человек от 100 до 200 человек от 200 человек 

3500 4200 5000 1

1100

2700

Проведение физкультурно-спортивных мероприятий 
(соревнований) в игровом зале

Зал Бокса                                                                                
для мероприятий и соревнований

Аэробный зал                                                                                                          
для мероприятий и соревнований

Зал Борьбы                                                                                
для мероприятий и соревнований

День/вечер

1200

7200

2000

2500

1100

1350

950


