Предоставление Спортивно-оздоровительного объекта	День/вечер			время,ч
1 дорожка Бассейна Спортивного	1200			1
Бассейн спортивный	7200			1
Малый бассейн с 07:00 до 17:00	2000			1
Малый бассейн с 17:00 до 21:00	2500			1
Тренажерный зал с 07:00 до 17:00	1100			1
Тренажерный зал с 17:00 до 21:00	1350			1
Аэробный зал для групповых занятий	950			1
Aana6	до 100 человек	от 100 до 200 человек	от 200 человек	
Аэробный зал для мероприятий и соревнований	1200	1600	1900	1
Зал Бокса для групповых занятий	1100			1
Зал Бокса для мероприятий и соревнований	до 100 человек	от 100 до 200 человек	от 200 человек	
	1400	1700	2000	1
Зал Боьбы для групповых занятий	900	900		1
Зал Борьбы для мероприятий и соревнований	до 100 человек	от 100 до 200 человек	от 200 человек	
	1400	1700	2000	1
Игровой зал для тренировочных мероприятий	2700			1
	от 100 человек	от 100 до 200 человек	от 200 человек	
Проведение физкультурно-спортивных мероприятий (соревнований) в игровом зале	3500	4200	5000	1